



બલોક એ/બી, પ્રથમ માળ, બહુમાળી ભવન, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૨

ક્રમાંક: જિશિઅ/પ્રાથમિક/૨૦૨૩/૨૦૧૩૪

પરિશિષ્ટ-૨  
(જુઓ નિયમ-૧૩(૫))

**-: માન્યતા પ્રમાણપત્ર :-**

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક:-

પ્રતિ,  
વ્યવસ્થાપકશ્રી,  
એશિયન જ્લોબલ સ્કુલ, ચાંદખેડા

બાળકોના મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણનો અધિકાર અધિનિયમ ૨૦૦૬ કરેલા ગુજરાતના બાળકોનો અને ફરજીયાત શિક્ષણ અધિકારના નિયમો-૨૦૧૨ ની જોગવઠાને અને શરતોને આધિન રહીને આથી કાયમી મુદત માટે ધોરણ-૧ થી ધોરણ-૮ માટે અમદાવાદ શહેરમાં આવેલી એશિયન જ્લોબલ સ્કુલ, ચાંદખેડા ના વ્યવસ્થાપક ને માન્યતા પ્રમાણપત્ર (જેને આમા હવે પછી, "પ્રમાણપત્ર" તરીકે કહ્યુ છે તે) આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- અમદાવાદ.  
તારીખ:- ૨૩/૦૬/૨૦૨૩



  
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી  
અમદાવાદ શહેર, અમદાવાદ

FORM 2 (See rule 13 (5)

-: CERTIFICATE OF RECOGNITION :-

Certificate No.:-

To,

The Trusty/Principal  
Asian Global School,  
Chandkheda

Subject to the provisions of, the Gujarat Right of Education to Free and Compulsory Education Rules, 2012 made under the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009 the Certificate of Permanent (Lifetime) Recognition is hereby grant to The Trusty/Principal Asian Global School, Chandkheda (hereinafter called "the Certificate" for Class 1 to Class 8.

Place : Ahmedabad  
Date : 23/06/2023



  
District Education Officer  
Ahmedabad City, Ahmedabad